

<b>Dodávateľ :</b> MPD PRO, s.r.o.		<b>Faktúra číslo :</b> <b>01/2011/009</b>	
Novoveská cesta 2 05401 Levoča		Objednávka číslo : 20110082      Dodací list číslo :	
IČO: 46154388      DIČ: 2023251043 IČ DPH: SK2023251043		<b>Poštová adresa:</b>	
Okresného súdu Košice I, Oddiel : s.r.o., Vložka číslo : 27596/V		<b>Slovenská knižnica pre nevidiacich M. Hrebendu</b> Štúrova 36 054 65 Levoča	
Banka : UniCredit Bank Spišská Nová Ves SWIFT : UNCRSKBX			
Faktúru vyhotovil : Erhardt Marek			
<b>Odberateľ :</b> Slovenská knižnica pre nevidiacich M. Hrebendu Štúrova 36 054 65 Levoča SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Dátum vyhotovenia      Dodanie tovaru/služby      Dátum splatnosti	
IČO: 37780387      DIČ: 2021446768 IČ DPH:		16.08.2011      16.08.2011 <b>30.08.2011</b>	
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Forma úhrady : Prevodný príkaz	
		Spôsob dopravy :	
		Číslo účtu : 1131028008/1111	
		IBAN : SK41 1111 0000 0011 3102 8008	
		Suma k úhrade : <b>9 062,24</b>	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol      Špecifický symbol
		01/2011/009	
		Dod. a plat. podmienky :	

**Faktúrujeme Vám na základe Vašej objednávky opravy podláh vo Vašich priestoroch podľa prílohy:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		-na chodbe na 2. poschodí o rozlohe : 97,8 m2 v sume	1,00		6 373,80	7 648,56	20	6 373,80	1 274,76	7 648,56
2		- miestnosť na prízemí o rozlohe 32,2 m2 v sume	1,00		1 178,07	1 413,68	20	1 178,07	235,61	1 413,68

Základ pre DPH 20 % : 7 551,87  
DPH 20 % : 1 510,37

Celková suma s DPH	<b>9 062,24</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>9 062,24</b>

Podpis a pečiatka :

**MPD PRO, s.r.o.**  
Novoveská cesta 2  
054 01 Levoča  
IČO: 46154388 IČ DPH SK 2023251043